
zadávací dokumentace
(dále jen ,,zD'')

Dle pravidel pro Výber dodavablů, čislo jednací| MPo 33321/15i61100, piatnost od. 'l. 8. 2015 (dá|e také
PpDV)

E@lýfuN,@o. elq

ZPS.GO Zlín, novostavba v,ýrobní a skladovací haly

vzl2016101

výbě.ové ňzeni dle p.avidgl pro výběr dodavat€lů . nejedná o zadávací řizeni dle
zákona č. l 372{rc6 sb.

zPs. GENERÁLN| oPRAW a,s.,
D|oUhé dily 335,763 02 Z|in
48531383
lng. Maíek Plšek - člen předstat€nstva
§polďno§l zapsána Vokhodnlm reisťiku Vedeném u Krajského
soudu v Bmě pod sp, zn. B 1027
Ing, David Neuljnget
+420602536688

íeddotace@omai|,com

http://wWWstavebnionline,cžoroíil/zpsqo

lNVEsTlcE Do VAši BUDoUcNosTl

Název zakázky:

Čislo Zakázkyi

Foíma zadání:

,!) ldentiíikace zadavatele

ZadaVaielI

sidlo:
ldentiikačni čislo:
ZasloupenI
zápis V 0R|

kontaktni osobaI
TeleíonI

E,mailI

profil zadavatele:

2) Pře§né vymezeni předmětu zakázky a požadavkú zadavaiele

Jedná se o novostavbu Výrobnl a skladovací haly, která je umistěna v pozici dernolované sláVajíci jeřábové dráhy
a bezprostředně navazuje na siáVajicí výrobní halu.
Hala bude řešena jako ocelová konstrukc€, s pultovým sklonem střechy se sklonem od stávajicí Výrobni haly,
opláštěná stěnovými istiešnimi panely a betonovým Zatepleným soklem. Hala bude prosvěťena okny vjižni
fasádě ve výšce cca 1350mm nad podlahou a okny v sevemi íasádě nad úrovní střechy §ávajici ,/ýrobni haly,
Půdorysný tvar ha'y ie obdélník ílzměd c.a 102xl4m o Výšce Ve vrcholu střechy 12,5m,
opláštěni ha|y bude řešeno sténovými PUR panely hoizontálně kladenými sjemnou proíiiací a balevným
od§linem ML 9006, střešni panely budou s minerálniVaiou,
Výp]ně Vnějšich otvod budou hlinikové s dvojítým zasklenírn V balevném od§tinu ML 9006.
Vně]ši vrata budou spirálová tuóo vrata,

Podrobná specifik&e celého předměfu zakázky je uvedena v Při|oze č, 1 zadáilaci dokuínentace - obchodní
podminky a podrobná specifkace předměfu zakázky.

Zadavatel uchazďům poskyluje projeklovou dokumentaci s názvem "zPs.Go zlin, novostavba výróní a
skladovací haly'zpracovanou GG Archico a.s., Zeloné náměsti 1291,686 01 Uhercké Hradiště, clslo
ZAKÁZKY : 3503, ARcHlVNi Čislo : 15,3503/4 (dále jen jako ,,projektová dokumentace" nebo ,PD"), která je
přílohou č, 8 této ZD,

Zadavalel dále upozorňuje na ná§ledujíci:
. technický dozor u téže stavby nesmi provádět dodavalel ani osoba s nim propojená;

l/l l



Jsou-li V této ZD nebo jejich přilohách uvedeny konkétni obchodni náZVy, jedná se pouze o
Vymezeni požadovaného §tandardu a zadavatel umožňuje ijiné technicky a kvalitativně srovnate|né
řešeni

3) Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnoh veřejné zakázky je 55 8í 1 890,00 Kč bez DPH

4) Místo plněnízakázky

adlesai ZPs- GENEMLNÍoPMVY, a.s,, Dlouhé díly 335, Louky,76302 Z|in
katastrálni územi; Louky Nad Dřevnici
parcelníčíslapozemků: 5l1/4
list Vla§tnictví: 213

5) Předpokládaný termín zahájeni plnění / íealizace

Předpokládaný temin zahájeni dila: do 15 dníod VýzVy k zahájeni prací
Předpokládaný temin ukončenidila| dle nabidky uchazďe

6) Prokáánikvalifikačníchpředpokladů

základní kvalif ikační předpoklady

ákladn í kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel,
a) kteú nebyl pravomocně odsouzen pro testný čin spáchaný Ve prospěch organizované zloóinecké

skupiny, trestný čin úča§ti na organizované z|očinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti,
podllnictví, přúeti úplatku, podplaceni, nepřimého úplatkáfutvi, podvodu, úvěrcVého podvodu, včetně
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém tresiném činu, nebo došlo k
zahlazeni odsouzenl za spáchání takového trestného činu; jde]i o práVnickou osobu, musí tento
předpok|ad splňovat jak tato píáVnická osoba, tak její §tatutámi orgán nebo každý člen statutámího
orgánu, a jeli §tatutámím orgánem dodavatele či členem statutáíniho orgánu dodavatele práVnická
osoba, musi tento předpoklad splňovat jak tato práVnická osoba, tak jeji §tatutámi orgán nebo každý
člen statutámího orgánu této práVnické o§oby; podáVá_li nabidku či žádost o účast zah.aniční p€vnická
o§oba prcstřednictvim své oíganizačni složky, musí předpoklad podle tohoto pí§mene splňovat Vedle
uvedených osob rovněž Vedoucí iéto oíganizačni složky; tento základní kvalifikační pfudpoklad mu§i
dodavatel sp!ňovat jak ve \zhhu k územi České republiky, tak k žemi svého sidla, místa podnikáni či
bydliště, Uchazeč dokládá skutečnosti výpisem z rei§třiku trestů íyzických/pÉVnických osob,

b) který nebyl pravomocně odsouzen plo tre§tný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikáni dodavatele podlezvlášnlch právnich předpisů nebo došlo k zahlazení od§ouzenl za spácháni
takového líestného činu; jde-li o pÉVnickou osobu, mu§í tuto podminku splňovat jak tato plávnická
osoba, tak jeji §táutárni orgán nebo každý člen statutámiho orgánu, a je-li stalutámim orgánem
dodavatele či č|enem §tatutámiho orgánu dodavatele pravnická o§oba, musi tento předpoklad splňovat
jak tato pÉvnlcká osoba, tak její sbtutárni orgán nebo každý člen §tatutámího orgánu této právnické
osoby; podáVá-li nabidku či žádost o úča§t zahraničnl právnická osoba prostň9dnictvim §Vé oíganizačni
složky, musi předpoklad podle tohoto pismene splňovat Vedle uvedených o§ob rovněž Vedouci této
organizačni složkyj tenio základní kva|iíikační pfudpoklad musí dodavatel splňovat jak Ve Vztahu k

lNVEsTlcE Do vAší BUDoUcNosTl
211I



EvrcFky@9loí@Eijirclq

územi Če§ké repub|iky, tak k zemisvého §idla, mista podnikáni či byd|iště, Uchazeč dokládá skuteóno§i
Výpisem z lej§třiku tresi] frzickýchi pravnických osob,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil §kutkovou podstafu jednáni nekalé soutěže loímou podplaceni
podle zvláštního právniho pédpisu,

d) Vůčijehož majeiku nepíobihá nebo v po§lednich 3 letech neproběhlo insolvenčni řizeni, v němž bylo

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenčni náVíh nebyl zamitnut ptolo, že majetek nepostačuje k
úhradě nákladů jnsolvenčniho řízeni, nebo nebyl konkurc zrušen prcio, že majetek byl zcela
nepostačujici nebo zavedena nucená spíáVa podle zvláštnich pláVnich předpisú,

e) kteú neni V likvidaci,

f) kteď nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplafry, a to jak v České republbe, tak v zemi sjdla,
mista podnikání či bydliště dodavatele. l]chazď skutďnosti doloži pís€mným potvzenim o
bezdlužno§ti, Vydaným mistně příslušným spláVcem daně, tj. íinančnim (lřadem,,

g) který neíná nedoplat9k na pojistném a na p8nále na Veřejné zdnvotni pojištění, a to jak V České
republice, tak V zemi sidla, místa podnikáni či bydliště dodavate|e, lJchazeč skutďnosti doloží
písemným potvrzenírn Vydaným přislušným or9ánem či oEány,

h) který nemá nedoplatek na poiislném a na penále na sociálni zabezpečeni a přispěvku na státni politiku

zaměslnanosti, a to jak v Če§ké republice, tak v zemi sidla, mista podnikáni či bydliště dodavatele.
Uchazď skutďnostidoloži pi§emným potvzenim vydaným příslušným orgánem či orgány,

l) který nebyl V posledních 3 letech pravomocné disciplinámě potrestán či mu neby|o pravornocně uloženo
kárné opatřeni pod|e zvláštních pÉvnich předpi§ú, je,li podle § 54 písm, d) požadováno prckázání
odbomé způsobi|osl] podle zvláštních práViích předpisů; pokud dodavatel VykonáVá tuto čnnos1
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídajicí za činnost dodavatele, vztahuje se
tento předpoklad na tylo osoby,

j} kteď neni ,€den V rejsťiku osob se ák3zem plněni veň9jných zakázek.

k) kterému nebyla v poslednich 3 lelech pravomocně u|ožena pokuta ža uínožněíli výkonu nelegálnl práce
podle zv|áštniho práVnlho pň9dpisu.

l) Vúči němuž nebyla V po§ledních 3 letech zavedena dočasná spráVa nebo v poslednich 3 leiech
uplatněno opatřeni k řešení kize podle zákona uprcVujíciho ozdravné postupy a řešeni kíize na
finančnim trhu

Vzor čestného prohlášeni je Pňlohou č. 3 - Formulář pro prokázáni splrĚní základnich kva|ifkďnich předpokladú

a je zadavalelem doporučený. odpovÉdnoď za použili \zoru česbóho pphláš€ni v konkélni nabidce nese
dodavatel,

Uchazoč, jehož nabídka budo vybránajako nejvhodnějšia se kterým má být uzavřena smlouva jB povinen
před uzavřením srnlouvy př8dložit zadavateli orlglnály nebo úředně ověř€né kopie dokladů @g9!!9]D
v bod9ch a. b, l, g. h prckazujicich splněni základních kvaliíkačnich předpokladú, skutečnosli dle osiatnich
bodú c, d, e, i, j, k, l dokládá uchazeč č€§tným prohlášenim. Nesplněni této povinno§tj §e považuje za
neposkytnuli součinnoď! k uzavřeni smlouvy.

Profesni kvaliíikační předpoklady

splněni prcfusnich kvaliíikačních předpokjadů prckáže dodavatel, který předloží

a) Výpisu z obchodního rejstříku ne 5ta6iho jak 90 dnú k poslednímu dni, ke kterému má bý,l prokázáno
splněni kvalifikace, pokud je v něm zapún, čijinéobdobné evidence, pokud je v nizapsán,

lNVEsTlcE Do VAší BUDoUcNosTl



b) doklad o opáVněni k podnikáni podle zvláštnich práVních předpisů V rozsahu odpovidajicím př€dmětu

Veřejné zaka]zky, zejména doklad prokazujicí přlslušné živnostenské opláVněni či ]icenci, a to pro celý
předmět plněni veřejné zakázky,

c) doklad osvědčuiici odboínou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejimž pro§tHnictvim odbomou
způ§obilost zabezpďuje, je-li pro plněníVeň9jné zakázky nezbytná podle zvláštnich plávnich předpisú,

Dodavatel jako doklad prokazujicí jeho odbonou způ§obilost před|oží osvedčeni o autorizaci podle

zákona č, 360/1992 sb,, o Výkonu povoláni aulonzovaných architektú a o výkonu povoláni
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve Výstavbě Ve zněni pozdějších pňgdpisti plo obor:

,,Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby" pro osobu, jejimž pro§lfudnictvim zabezpečuje vybrané
činnostiVe Vý§tavbě-

Vzor čestného prohlášeni je Přilohou č, 4 Formulář pro prokázáni splnění proíesnich kvaliíikďních předpokladú
a je zadavatelem doporučený, odpovědnost za použiti rzoru čestného prohlášeni v konkíétní nabidce nese
dodavalel,

Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější a se Kerým má být uzavřena §mlouva, je
povinen Před uzavřením §mlouvy předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopi9 dokladú
prokazujicich §plněni profe§nich kvalifkačnich předpokladů, Nesplněni télo povinnosti se považu,e za
nepo§kytnuti součinno§ti k uzavřeni smlouvy.

Technické kvalif ikační předpoklady

splnění technických kvalifikačnich předpokladú prokáže dodavatel, kteď doložii

a) stavebnich praci píovedených dodavatelem za po§lednich 5 let a osvedceni objednatelů o iádném
plnéni nejvýznamněišich z téchto §tavebnich praci; tato osvědčeni musi zahmovat cenu, dobu a mi§lo
plovádění stavebních pnci a musí obsahovat údaj o tom, zda byly so §tavebni péce provedeny řádně

a odbomě,

Uchazeč splnitechnický kvalifkačni předpoklad, pokud V seznamu stavebnich prací budou Uvedeny a|espoň 3
stavby obdobného ct}arakteru, pňčemž 2a stavbu obdobného chankteru se považuie přistavba skladovací nebo
výrobni haly a v dobé píováděni stavebnich prací neby| péíušen píovoz ve stávajicích objeklech. Hodnota každé
ze staveb činila nejméně % předpokládané hodnoty zakázky,

Vzol čestného prohlášeni je Při]ohou č.5 - Formulář pro prokázáni §plněnl technických kvalifikačních
předpokladú a je zadavatelgm dopolučený, odpovědnost za použiti vzoru óestného prchlášeni v konkréini
nabidce nese dodavate|,

Uchezeč, jéhož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější a se kterým má bý,t uzavřena §mlouva, je
povinen před Uzavřenim 9mlouvy přédložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kop|e dokladú
prokazuiicich splněni lechnických kvalifkačnich předpokladú, Nesplněni télo povinnosli se poýaž|Jje za
neposkyhuti součinnosti k uzavieni smlouvy,

Ekonomické kvaliíikační předpoklady

Uchazeč splněniekonomické kvaliíikačni předpoklady předloženim čestného prchlášeni uchazeče o ekonomické
a fnančni zpúsobilosť sp|nit zakázku.

lNvEsTlcE Do VAŠí BUDoUcNosTl
4lIl



ÉYrcFk' foid plo reo om d clq

Vzor čestného prohlášeni ie Pňlohou č, 6 - Čestné píohlášenl Uchazeče o ekonomické a íinanční zpúsobilosti

splnit zakázku a ie zadavatelem doporučený, odpovědnost za použiti Vžoru čé§tného prohláš€nl v konkíéini

nabidce nes€ dodavatel,

7) ob§ah nabídky

zadavatel požadujé sestaveni nabidky V následujicím čleŇni a poňadi:

a) Wplněný formulář ,,Krycí liď opatřený razitkm a podpisem opráVněné osoby (osob) uchazeče
V souladu se způsobem podepisováni uvedeným ve výpise z obchodniho rcj§tříku nebo
zásiupcem zmocněným k tomuto úkonu podle práVnich předpisů (p|ná moc pak musi být součásti
nabidky, uložená za krycim listem nabidky),

b) obsah nabídky s uvedením člsel stran,

c) ldentilikační údaje uchazeče (název, sidlo, lČ, DlČ, konhktnl osoba, odpovědný zástupce,
telefon, e-mailová adresa Uchazďe, číslo bankovního (lčtu, banka),

d) Kvalirikační předpokIady dle odst, 6

e) cenová nabídka dle odst, 9

D Harmonogram stavebních praci - uchazeč povinně do nabidky pfiloži podrobně zpracovaný
harmon€ram stavebnich praci v kalendářních dnech,

g) NáWh smlouvy dle přílohy č. 1 - podep§aný o§obou oprávněnou za uchazeče jednat a
podepisovat Vsouladu se způsobem podepisováni uvedeným ve Výpise z obchodniho rejstřiku
popřipadě zmocněncem uchazeče a opatřen oti§kem razilka, zadavatel je po ukoněeni zadáni
oprávněn o obsahu návrhu smlouvy dále jednat a vyžadovat jeho úpravu, doplnění nebo
změnu, Návrh smlouvy musl být Vúplném §ouladu se zněním předloženým V této zadávaci
dokumentaci. zadavatel pffpoušti pouze formálni úpravy a doplněni na taKo-,,...,,.,,,,-'
Vyznačených místech úména, adresy, kontaktni údaje, ceny apod,) nebo mistech v !,
kteÉ si zadavatel vyhrazuje práVo odmitnout, Udaje ve smlouvě uvedené musi být vsouladu
s údaji, kteíé uchazď uvede V dalšich čá§tech sVé nabidky; V připadě rczdilu je rozhodujlci náVrh

smlouvy, Uchazeč není opÉvněn Ve smlouvě provádět jakékoliv změny bez ohledu na znění
předložené nabidky. Uchazeč předloži podepsaný náVrh sm|ouvy dle přilohy č. 1 této ZD v listinné i

digitálni podobě na cD,

h) Doklad o složeníjistoty
i) Zařazeni dalšich bodů áležl na uchazeči,

8) způ§ob zpracování nabídky

Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce,

Nabidka bude předložena V listinné podobě a uchazeči do nabidlry pňložit naskenovou kopii nabidky i s
podpisy na datovém nosiči (cD apod.) nebo předložit víc€ vyhotovenl nabidek v li§tinné podobě,

Nabidla musi být podána v řádně uzavíené obálce označené názvem veřejné zakiizky, čí§lem zakázky,
adresou uchazeče a slovem,,NEoTEV}RAT",

Z důvodu nutnosti předávat veškerou dokumentaci spojenou s výběrovým řizenim ke kontrole důrazně

doporučujeme do zapeěetěné obálky pňložit naskenovanou kopii nabidky i s podpisy na datovém nosiči
(cD apod,) nebo předložit vice Vyhotoveni nabidek v listinné podobě.

lNVEsTlcE Do vAší BUDoUcNosTl
5n1



9) způsob zpracování nabídkové ceny

Nabidková cena musi ob§ahová veškeíé nutné náklady k iádnému provedeni činnosti uvedených
a specifikovaných v přiloze č, 1 ZadáVaci dokumentace - obchodni podmínky a podrobná speciíikace předmětu

zakázky včetně Gech nákladů souvisejicich,

Rekapitulace celkové nabidkovó ceny bude uvedena v položkovém íozpočtu, který je §oučásti poskytnuté

Zadávaci dokumentace - slepý Výkazvýměí,

cena bude zahmovat Veškere náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plněni předmětu zakázky
Včetně Všech rizik a vlivů §ouvi§ejicích § plněnim předmětu zakáZky, Nabidková cena musi rovněž Zahmovat
pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační VliW a jakékoli dalši výdaje nutné pro realizaci zakázky,

Nabidková cena ie konečná a nen í přípustné ji V průběhu realizace zakázky navyšovat,

Nabídková cena bude uvedena V če§kých koíunách bez DPH, Výše DPH a Včetně DPH,
Nabídková cena je stanovena iako nejvýše připustná.
Nabídkovou cenu uvede uchazď v če§ké měněse zaokrouhlenim na Gelé kč.
Zadavatel neposkytuje zálohy, Zadavatelje plátcem DPH,

10) Hodnoceni Uchaz€čů

Kritéria pro hodnoceni nabídek jsouI

číslo kritéria Název kritéria váha kritéria v %

1 Nabídková cena 80

2 Doba rcalizace v kalendářnich dnech 2a

Nabídková cena:
U tohoto kritérja lze hodnotu čiselně Vyjádňi
hodnoceni, pro které má nejvhodnějši nabidka
bodovou hodnotu, kteÉ !.Znikne ná§obkem 80
nabidce,

Doba realizace v kalendářnich dnech
U tohoto kritéria |ze hodnotu číselně Vyjádňt

hodnoceni, pro ktere má nejvhodnější nabidka
bodovou hodnotu, která vznikne ná§obkem 20
nabidce.

tak, že hodnotici komise použije
kritéria, Hodnocená nabidka zi§ká
nejvhodnějši nabidky k hodnocené

a bude hodnoceno
minimální hodnotu
a poměru hodnoty

a bude hodnoceno tak, že hodnotici komise použije

minimálni hodnotu kritéria, Hodnocená nabídka ziská
a poměru hodnoly nejvhodnější nabidky k hodnocené

Bude hodnocena lhúta výstavby v kalendářních dnech.

í,l) Lhůta a misto pro předkládání nabídky, otevírání obálek

Llhúta pro předkládáni nabldek Začlná běžet ná§ledujici den po zveřejněnl oznámení Ve Věstniku veřejných

zakáek a končídne 13.6.2016v 15|00 hod.

lNVEsTlcE Do VAší BUDoUcNosTl
611l



EÝrcp*ý loid ío EEoil í rcaq

lnformace o podání nabídlq
Zjemci doruči nabidky na adre§u Zadavatele zPs - GENERÁLN{ oPMVY, a.s., Dlouhé díly 335, Louky,

76302 Zín.
Za okamžik pře\zeti nabidky zadavatelem ie považováno převzeti nabidky pracovnikem zadavatele. Po dohodě
lze nabídku předat i jiným zpú§obem nejpozději však v termín předloženi nabidek. Rozhodujici je datum pňjetí

nabídky zadavatelem, nikoliv datum ode§láni.
Nabídka musí být podána v řádně uzaviené obálce označené názvem veřejné zakážky, číslem žakázky,
adresou uchazďe a slovem,,NEoTEVlRAT",
Nabídky podané po lhůtě nebo nabídky, kteíé budou pGkozeny bk, že se z nich dá obsah Vyjmout, komise
neotevře, a zadavatel bude informovat uchazďe o uvedené skutečnosti, Nabldky nebudou Vrác€ny a budou

zadavate|em archivovány ke zdokumentováni průběhu zadáVaciho iizeni,
Kompletní nabidka bude předložena v českém popř, §|ovenském jazyce (li§tiny V jiném jazyce budou doplněny
úřednim překladem do českého jazyka)V písemné formě Vjednom originá|e.
Nabidka bude svázána do jednoho svazku, zabezpeřna proti manipulaci § jedno{ivými listy, Jednotlivé listy
nabídky budou očislovány vzestupnou řadou (uvedené doporučeni zadavatele §louži k ochraně zadavatele i

uchazeče pbd neopatmou manipulacís nabidkou či s jejimi částmi),

otevílání obálek proběhne neprodleně po uplynuti lhůty pro podání nabídek, Dle bodu 24, Pravidel pro Výběr

dodavatelů - Číslo;ednaci: MPo 33321il5i61100, platnost od. 1. 8. 2015 bude otevhání obálek veřejné,

otevíráni obálek bude probihat V sidle zadavatele,

,l2) obchodní podmínky
obchodni podminky j§ou přilohou č. 1 ZadáVaci dokumentace - obchodni podmínky a podrobná speciíikee
předmětu zakázky,

13} Nák|ady ličasti
Zadavate| nepožaduje úhradu nákladu za,/ýdej zadávací dokumentace a přiloh,

Dále:
. každý uchazeč nesg své náklady spojené s (lčastí v zadávacim řizení za všech okdností sanostatně

bez nároku na jEch náhrúu zadavatelqn.

. Žádný s uchazďtl nená náíok na úhrad! náktadú spojených s wracováním a podánín nahídky.

. Podané nabidlry se nevraceií a zůstávaií u zadavatele pro Llcely zdokunentování průběhu zadávaciho
frzení.

14) ostatní podmínky

. Zadavatel nepňpoušti Varianty nabidek anidodatečné plněni nabídnuté nad ámec požadavkú §tanovených

v zadávaci dokumentaci,
. zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové ňzenív souladu s body 34 a 35 pravidel pro t ýběr

dodavatelú - Čísbjednací: MPo 3332í/15/61100, p|atnost od,1. 8.20í5
. Dúvodem ke zrušení v,ýtĚrového řízení múže být neposMnutí dotace z dotačniho programu oPIK,

poskytnuti dotace V rámci prioíjtniosy Po-2,Rozvoj podnikáni a konkurenceschopnosti malých a stbdnich
fi lem", programu NEMoVITosT|

. Dle § 2e zákona č,320/200,1 sb,, o linančnl kontro|e ve veřejné správě, ve zněni pozdějšIch př€dpisů,je

Vybraný dodavatelosobou povinnou spolupůsobit pfr výkonu íinanční kontroly,
. zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řizení není veřejnou obchodni §outěží ani veřejným příslibem a

nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dlezákona č. 137/2006 sb. oveřejných zakázkách,

tNVÉsTlcE Do VAši BUDoUcNosTl
,7 /1I



EvrcFtý bid Po r.ooii d rc&q

Výběrové řizeni je organizováno v souladu s Pravidly prc Výběr dodavatelů - Čislo jednaci| MPo
33321/15/61100, platnostod. 1, 8, 20,I5

zadayal€l zďl6ky je žÁáelem o dotaci z dotačniho píogíamu oPlK, poskytnuti dotace Y rámci píioritni osy
P0-2,Rozvoj podnikánia konkurenceschopno§li malých a stfudnich lirem", programu NEMoVlTosTl

Zadavatel s použltim eleklrcnické aukce nepočitá,

Nabidka uchazeče nesmi V kterékoli čá§ti či přilozg jakkoliv omezovat pláVa Zadavatele, ať z tilulu

odpovědno§li Dodavatele/uchazeče za Vady či z ]akéhokoliv jiného titulu.

Nabidka uchazeče Včeině iejich příloh nesmi stanovovat kupujicimu jakékoliv podminky či povinnosti a
§tejně nesmi obsahovat jakékoliv smluvni pokuty či iiné sankce vyjma zákonem stanovených, tedy i V

zákonné výši.

15) Prohlídka místa plněni

1, DoBA A MlsTo PRoHLiDKY MlsT PLNĚN|
Prohlidka místa plněni se uskutečni 30, 5. 20í6 v í5:00 hod. sraz účastniků prohlidky mista plněn] se

uskutďní před budovou zadavatele na adrese zPs - GENERALNi oPMVY, a.s., Dlouhé dily 335, Louky

76302 zlin
2. PočET ásTUPcú PŘl účAsTl NA PRoHLiocE

Prohlidky mísi budouciho plněni se mohou z plovozních důVodů zúčastnit nej\^iše dva zástupci dodavatele
o veřejnou zakázku, Učast na prohlídce mista budouciho plněnije na Vlastni riziko zástupců dodavatele,

3, ÚČEL PRoHL|DKY
Prchlidka mí§ta budouciho plněni slouží výhradně k seznámeni dodavatelů se stáVajicim mistem

budouciho plněni a sjeho technickýmia pDvoznimi parametry-

4. zPůsoB VYJASNĚN| PŘiPADNÝCH DoTAzú
Pň plohlídce mista budouciho plnění mohou zástupcl dodavatelú Vznášet dotazy a pňpominky, ale
odpovědi na ně mají pouze informativni charakter a nejsou prc zadání Veřeiné zakázky pod§tainé, Pokud z
ploh|idky místa budouciho plnění Vzniknou neja§nost] nebo dotazy Vztahujici se k obsahu zadáVaci
dokumenlace, je dodavale| povinen vzné§t tento dotaz pisen]ně na zadavatele a pouze pisernná odpověd
má záVazný charakter Zadavatel dotaz iodpověd'na položené dotazy předá všem dodavatelům, kterýín

byla poskytnuta zadáVací dokumentace,

5. UsKUEčNĚNl PRoHLíDKY MíSTA PLNĚNi
Plohlidka mí§ta plnění §e u§kuteční, pokud uchazeči na emai| íeddotace@qmal|corn zašlou žádost o účast
na proh|idce mista plněni minimá]ně 24 hodin před uvedeným termínem zahájení prchlidky, V případě, že
zadavatel žádnou žádost neobdrži, prohlídka místa plnění se neuskuteční,

í6) Dodatečné informaca

Dodavatelje oprávněn požadovat po zadavateli dodateóné inlormace k zadávaciín podminkám, Žbdost musi být
doručena nejpozději 6 pracovnich dnů před uplynutim lhúty pro podání nabidek na emaiJovou adrcsu zadavatele
íeddotace@omal con] ,

Na základě žádost] o dodatečné iníormace zadavatel sděli odpověd'ise zněnim púVodniho dotazu nejpozdějido
4 pracovnich dnú, Tyto dodatečné informace, včetně přesného zněni žádo§ti zveř,gjní zadavaiele na proiilu

zadavatele a odďle současně všem dodavatelům, kteři požádali o poskytnuti zadáVaci dokumentace nebo
klerým byla zadávaci dokuínentace poskylnuta.

lNvEsTlcE Do vAŠÍ BUDoUcNosTl
8/] 1



Zadavatel má píáVo poskylnout dodavatelúm dodatďné informace k zadáVacim podmínkám i bez předchozi
žádosti dodavatele, Dodatečné infonnace doruči zadavatel Všem dodavate|ům, kteři si Vyžádali zadáVaci
dokumentaci nebo kterým byla zadávaci dokumentace posk}tnuta nejpozději do 4 pracovnich dnů před uplynutim
lhůty pro podáni nabidek, Připadné prodloužení Lhůty prc předloženi nabidek bude řešeno V souladu s bodem 20
PpVD

17) Požadavek na poskytnutíjistoty - § 67 ákona í3n006 sb. v platném zněni

zadavatel požaduje pGkytnutí jisioty pro zajišténí spjněni povinností dodavatele Vyp]ýVajících z
účasti V tomto zadáVacím řízenive výši 1 100 000,0 Kč,

Jistotu p6h/tne uchazeč íormou:

a) s|ožení peněžni částky na účet Zadavaiele (peněžní jlstota) Vedený u ČsoB a,§, Praha, čis|o

účtu |BAN CZ05 0300 0000 0001 1748 1063, SW|FT CODE ] CEKOCZPP nebo,

b) bankovni záruky nebo

c) pojištěni Záruky

a) Jistota formou složení peněžní částky
Jistolu poskylne Uchazeč formou složeni peněžni čáslky na účet zadavatele (dále jen "peněžni

jistoia"), Pokud nabidku podáVá více uchazečů společně, postači, s|ožili peněžníjistotu na účet

zadavatele jeden z uchazečů, resp, bankovni záruka čj prohlášeni o pojištěni záruky je Vystaveno

na jméno jednoho z lěchto uchazeóů,

Jistotu uvolni zadavatel uchazečii
. jehož nabldka byla vybrána jako ne]Vhodnějši nebo s nímž bylo možno uzavřít srnlouvu

podle § 82 odst, 4 zákona, do 5 pracovnich dnů po Uzavření smlouvy,
r jehož nabidka nebyia Vybrána iako nejvhodněiši a nebylo s nim možno uzavřit smlouvu

podle § 82 odst,4 Zákona, do 5 pracovních dnů po odeslání oznámení o Výběru

nejvhodnější nabidky podle § 81 odst, 3 Zákona či jeho uveřejnění pod|e § 81 odst. 4

zákona,
. který byl ze zadávacího řizení vylouóen, do 5 pracovnich dnů po odesláni oznámeni o

Vy]oučeni,
. pokud bylo zadáVaci řizeni zrušeno, do 5 pracovních dnů po odesláni oznámení o Zrušeni

zadávacího řizenipodle § 84 odst, 8 žákona.

Penéžníjjslotu zadavatel uvolni Včetně úloků zúčtovaných peněžnim ústavem. Za timto účelem je
uchazeč povinen uvést V nabídce číslo bankovního účtu, na který bude jistota uvolněna.
Peněžni čáslka odpovidajici Výšiiistoty musi být pňpsána na bankovni účet zadavale|e nejpozději

do konce lhůty pío podání nabidek, součástí nabidky mu3i být doklad o složenijistoty,
Dokladgm prokazujicirn poskytnuti jistoty íormou složení peněžní částky na účet zadavate|e je

např, originál Výpisu z účtu uchazece u peněžniho ústavu, Z něhož bude patrné, že uchazeč
převedl částku odpovidaiici Výši požadované jistoty na ůčet Zadavatele uvedený výše nebo
polvzeni peněžniho ústavu o složeni částky ve výši odpovidajici požadované jistotě na účet

zadavatele

lNVEsTlcE Do VAší BUooUcNosTl
9l| 1



ErcFký 6ió prc Qonr i dW]

Podá-li uchazeč před uzavřením smlouvy na Veřejnou zakázku námilky a zadavalel těmto

námitkám vyhovi, je uchazeč povinen opětovně složit peněžni jistotu, která byla zadavatelem

uvolněna, do 5 pracovnich dnů od dorucení rozhodnuti zadavatele o Vyřizeni námitek podle § 111

odst, 1 zákona, Nesplni-li uchazeč tuto povinnost, bude zadavatelem ze zúáyaciho řizení

Vyloučen. Podá-li uchazeč návrh na zahájení řízení o přezkoumáni úkonů zadavatele, musi

opětovně poskytnout jislotu, která byla zadavatelem uvolněna,

b) Jistota formou bankovniáruky
Dok|adem prokazujícím poskytnutí jistoty ve íormě bankovní záruky je výlučně oíiginál bankovni
záruky vystavené bankou ve přospěch zadavatele iako věřitelo (přijemce záruky), z jeiihož

obsahu bude iednoznaóně zřejmé, že banka uspokoji zadavate|e do ,/ýše částky odpovidaiici
požadované jistoty (Ve výši dle bodu 8,) V případech předvidaných v ustanovení § 67 odsl, 7

zákona, tedy pokud uchazeč V rozporu se zákonem nebo zadáVacími podmínkami zruší nebo

změni nabidku, odmítne]i uzavřit smlouVu podle § 82 odst, 2 a 4 zákona nebo nesplni1_1i povinnost

poskylnout zadavateli řádnou součinnost k uzavřeni smlouvy podle § 82 odst, 4 zákona,
Bankovni záruka musl být platná nejpozději ode dne skoncení lhůty pm podáni nabidek a musi

trvat po celou dobu, po kterou je uchazď vázán svou nabidkou (žadávaci lhůta), Uchazeč je
povinen zajistit platnost bankovni záruky po ce|ou dobu zadáVaci lhůty, ti, je povinen zajistit
prodloužení platnosti nebo obnovení bankovní záruky, pokud během trvání zadávaci lhůty plainost

bankovní Záruky uplynUla,

Pokud banka poskytující bankovni záruku požaduje V připadě uvolněni jistoty vráceni záruční
listiny, bude originál záručni listiny v nabídce Vložen Volně a nabidka bude obsahovat taktéž

úředně ověřenou kopii této záruční listiny z dúVodu uchováni dokumentace k veřejné zakázce
podle ustanoveni § 155 zákona,

c) Jistota íormou pojištěníáruky
V případě poskytnuti jistoty forrnou pojištěni záruky předloží uchazeč zadavateli spo]ečné s
nabídkou originál píohlášenío pojištění záruky, obsahujíci záVazek pojistitele vyplatit zadavateli
jistotu (Ve Výši dle bodu 8.) bez odk|adu a bez námitek po obdženi prvni uizvy zadavatele v
připadě, že uchazeč V rozporu se ákonem nebo zadávacími podminkami zrušii nebo změnil
nabídku nebo odmitl uzavřit se zadavalelem smlouvu na piněni veřeiné zakázky podle § 82 odst, 2

a 4 zákona nebo neposkyt| zadavateli řádnou součinnost k Uzavřenl smlouvy podle § 82 odsi,4
zákona,
Pojistná smlouva musi být uzavřena tak, že pojištěným je uchazeč a osobou, ktelá má práVo na
pojistné plněni, je zadavatel, Uzavřená pojistná smlouva nesmí obsahovat možnost předčasného

ukončeni bez souhlasu zadavatele a nesmi obsahovat výluky, které mohou zadavateli znemožnit
cerpat práva z poskytnuté jistoty,

Uchazeč je povinen zaji§tit platnost pojištění záruky po celou dobu zadávaci lhúty, tj, je povinen

zajistit prodloužení p|atnosti čl obnoveni pojislné smlouvy (popř, zřlzeni nového pojištěni záruky),
pokud bělrem trváni ZadáVací lhůty platnost pojištěnízáruky uplynula,

18) Přílohy

Přibha č, 1 - obchodni podminky a podrobná specifikee pňedmětu zakázky (včelné při|oh)

lNVEsTlcE Do VAši BUDoUcNoSTl
10i]l



Pňloha č. 2 - Krt/ci list nabidky Veňgine zakázky - íoíínulář
Přiloha č. 3 - Foírnulář pro prokázáni splrĚni základnich kvaImkačnich pň9dpokladů

PříIoha č, 4 - Fomulář ptp píokázáni splněni ppfe§nich kvalfikačnich předpokladů
Přiloha č, 5 - Forínulář pro prokázáni splneni technických kvalilikďnich pfupokladů
Přiloha č,6 - Česiné prohlášeni uchazeče o ekonomické a fnančni zpúsobilosti splnit vefujnou zakázku
Pňloha č 7 - Tabulka hodnoceni
Přiloha č, 8 - Proj€ktová dokumentace - na Vyžádánl

Ve Zlině dne 4,5, 2016

lnq, Marek Plšek
člen pbdstavenstva

Do VAŠi BUDoUcNosTl
ll/l]

lNvEsTlcE


		2016-05-06T07:55:32+0200
	Ing. David Neulinger




